
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 
De Raad van de gemeente Druten, 
 
Gelezen het voorstel van het college van dinsdag 20 november 2018; 
 
Gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 
 
Besluit: 
 
1. Vast te stellen de volgende belastingverordeningen en tarieven 2019: 

a.) Verordening op de heffing en invordering van afvalstoffenheffing en 
reinigingsrechten 2019; 

b.) Verordening op de heffing en invordering van hondenbelasting 2019; 
c.) Verordening op de heffing en invordering van leges 2019; 
d.) Verordening op de heffing en invordering van lijkbezorgingsrechten 2019; 
e.) Verordening op de heffing en invordering van marktgelden 2019; 
f.) Verordening op de heffing en invordering van onroerende-zaakbelasting 2019; 
g.) Verordening op de heffing en invordering van rioolheffing 2019; 
h.) Tarieven zwembad en sportaccommodaties 2019; 
i.) Tarieventabel behorende bij de legesverordening 2019; 
j.) Tarieven grondprijzen 2019. 

 
2. De belastingverordeningen en tarieven 2018, vastgesteld door de gemeenteraad op 20 

december 2017, met ingang van 1 januari 2019 in te trekken. 
  
Aldus besloten in de openbare vergadering van woensdag 6 december 2018; 
 
 
de raadsgriffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
S.A. van der Lugt     drs. L.J.E.M. van Riswijk 


